
2025年2月吉日

〒234-0051

神奈川県横浜市港南区日野8-8-11

ミハルアート港南台1F

株式会社 リースティ
TEL：045-849-6601

FAX：045-849-6605

事務所改修工事完了のご案内

拝啓 梅のつぼみも膨らみ始め春の足音を間近に感じる折、ますますご清祥のことと存じます

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます

さて このたび弊社事務所の改装工事が無事に完了し

令和7年2月13日(木)より一時移転先より戻り業務を開始いたします

これを機に社員一同旧を倍にして精励し、皆様のご期待に沿う決意ですので

今後とも格別のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

【 移転元にて業務開始日 】

令和7年2月13日(木)

【 今後の事務所（移転元） 】

〒234-0051

神奈川県横浜市港南区日野8-8-11

ミハルアート港南台1F

Tel. 045-849-6601 / Fax. 045-849-6605

【営業時間】 10：00～18：00 （定休日 ： 火曜日・水曜日）

御客様各位


